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         Protokoll fra styremøte Mental Helse Akershus 

      Dato: 26.04.2024. Møtenummer: 6, 2024. Sted: Quality Hotel Olavsgaard. 
        Til stede: Lene Brobakken, Abdurrehman Khan, Solfrid Lekva, Einar Madsen, 
        Torunn Viervoll, Ingrid Weflen.   
         Referent: Torunn Viervoll. 
         Neste styremøte: Ikke fastsatt. 
 

 
Saksnr. 
      

Møtenummer 6/2024 
 

 

Ansvar 
Oppfølging 
Tidsfrist 
  

67/24 Godkjenning av innkalling og dagsorden.   
Godkjent med eventuelt sak. 
 

Alle 

68/24 Valg av ordstyrer. Vedtak: Abdurrehman ble valgt til ordstyrer. 

 

Alle 
  

69/24 Godkjenning av protokoller/referater. 
Vedtak: Protokoller fra møte 9.03.24 og ekstraordinære møter 23.03.24 og 8.04.24 ble godkjent 
med presisering av ordlyd i sak 56/24. 

 

Alle 
  

70/24 Økonomi.  
Vedtak: Informasjonen ble tatt til orientering og utbetalinger og overføringer godkjent. 
 
Bankutskrift og status alle konti ble gjennomgått. RHF Helse Sør-Øst har innvilget tilskudd kr. 
!00 000/-, A-Hus kr. 150 000/- og begge beløp er nå kommet inn på konto.  Konti knyttet til 
Buskerud og Østfold fylkeslag er avsluttet. 
 
Status er som følger: 
Driftskonto: Kr. 494 635,29. 
Sparekonto: Kr. 263 071,05 
Lokallagskonto: Kr. 100 919,98. 
Bankkort: Kr. 44 190,56  
Regionsamling: kr. 13 555,56 
 
Vedtak: MH Bærum bes overføre kr. 5.038/- som er kommet inn på deres konto til MH Askers 
konto. MH Bærum får tilsendt bilag tilsvarende nevnte beløp.  

 
MH Bærum har fått MH Askers medlemskontingenter inn på sin konto. I.h.t. fylkeslagets 
kontoutskrift er navnet på kontoen «Asker og Bærum Mental Helse», men kontonummer 
er MH Bærums. Tidligere MH Asker og Bærum ble delt flere år siden. Det må ryddes opp. 
 

Ingrid 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Lene  
Ingrid 
  

71/24 Gjennomgang av innkommet post.  
Følgende er kommet: Varsel om innvilget tilskudd - se sak 70/24, invitasjon til samarbeid  
med LEVE - se sak 81/24 samt info om MH stand under Oslo Pride uken - se sak 83/24. 

 

Lene 
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72/24 Etiske refleksjonskort.  
Tema på kort: Tredjeperson overhørte del av konfidensiell samtale mellom to parter og ba 
etterhånden den ene om mer info om samtalens innhold. Handlings alternativer bl.a. 
taushetsplikten ble diskutert. 

 

Alle 
  

73/24 Representasjon alle fora. 
Abdurrehman, Ingrid, Lene, Solfrid, Torunn: Erfaringssamling for brukerrepresentanter,  
samarbeid med MH Vestfold og Telemark 23 – 24.03.24. 
Abdurrehman, Lene: FFO årlig samling for brukerrepresentanter HSØ utvalg 12 – 13.04.24. 
Abdurrehman: Møte fylkets Råd for mennesker med funksjonsnedsettelse 21.03.24. 
Ingrid: Årsmøte og kurs Funkis Akershus 19 – 20.04.24.  
Lene: Møte Brukerutvalget Ahus 15.03.24. 

 

Alle 
  

74/24 Studieleder orienterer. 
Vedtak: Det blir tilbud om båttur på Oslofjorden med måltid også i år og medlemmer i Buskerud 
og Østfold Fylkeslag inviteres. Egenandel blir kr. 200/- og for medlemmer fra Akershus og kr. 300/- 
for de andre. Foreløpig / ønsket dato er mandag 17. juni. 
 
Avtale: Vi vurderer å søke Dam stiftelsen om støtte til neste års Oset tur. Mental Helse Lier / 
Andreas Lyng må i tilfelle involveres.  
 
Søknad om støtte til Oset tur fra Funkis er godkjent, men det er usikkerhet rundt innvilgelse og 
evt. stønadsbeløp. Innvilgelse av søknader til Dam stiftelsen forutsetter at begrunnelse er god nok 
og at formaliteter følges.  
 
Funkis Akershus har hatt årsmøte. Kurs som pågår over mer enn fire timer og har mer enn fire 
deltagere kan ikke beskrives som flere kurs à fire timer med fire deltakere i hvert kurs når det 
søkes tilskudd fra Funkis. Metoden er blitt brukt for å få større tilskudd, men bryter med reglene til 
Funkis og skal ikke brukes. Det gis mindre tilskudd til tilrettelegging, det er reist spørsmål rundt 
dette. Funkis kontaktes med tanke på avklaring / opprydding. 
  

 
Ingrid 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ingrid  

75/24 Årsmøte ansvarsfordeling og plan for innhold. 
Ansvar for registrering og utdeling av hefter: Ingrid og Solfrid. 
Tellekorps: Heidi Lysjø og Tone Eliassen spørres. 
Protokollunderskrifter: Asgeir Fjølstad og Benjamin Rastum spørres.  
Introduksjon inkl. info om opprettelse av nye Mental Akershus: Lene. 
Handling- aktivitetsplan: Abdurrehman. 
Utvikling og ambisjoner: Einar. 
 
Det legges ikke opp til møte med deltagere etter årsmøte da tema for dette innpasses i presen- 
tasjon av handlings- og aktivitetsplan.  
 

Alle 
 
Ingrid  
Solfrid 
Lene 
Abdurrehman 
EInar 
  

76/24 Orientering fra utvalg. 
Det var ikke nytt fra AU. 

 

  

77/24 Årets priser Mental Helse Akershus. 
Ingen lokallag har sendt forslag. Evt. bør forespørsel om forslag sendes lokallagene 
tidligere dersom det planlegges prisutdeling også neste år. 

 

Alle 
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           Dato: 

 

 

           Lene Brobakken 

           Fylkesleder       

 

                                                                                                                                                               Torunn Viervoll 

                                                                                                                                                                Referent 

 

 

 

78/24 Lokallagsoppfølging. 
Det ble orientert fra lokallag som har utfordringer og / eller trenger ekstra oppfølging. 
Det vises til B-saks protokoll 2, 2024.  

 

Alle 
  

79/24 Årets tabupris Rådet for psykisk helse. 
Vedtak: MHA støtter forslaget fra MH Troms og Finnmark. De fremmer Kirsti Skogsholm, 
mor til tvillingene som døde av en overdose mens de var i barnevernets omsorg. 

 

Alle 
 
Lene 

80/24 Evaluering av brukermedvirkningskonferanse «Erfaringsutveksling» 
Sett bort fra de fem som også sitter i styret til MHA, var det bar en påmeldt fra Akershus. 
Vedkommende ble syk og deltok ikke. Konferansen fant sted lørdag før Palmesøndag og 
det var kort påmeldingsfrist. Dette kan vær noe av årsaken til lav deltagelse. Erfarings-
utvekslingen opplevdes nyttig, men det ble reist spørsmål om dialogen om arbeidet i de 
kommunale rådene i større grad kunne omfattet tema innen psykisk helse. 

 

Alle 
 
 
  

81/24 Verdensdagen for selvmordsforebygging. 
Vedtak: Solfrid deltar på seminar og påtar seg rollen som kontaktperson.                       
 
Leve ønsker hjelp med å planlegge og gjennomføre markeringen og inviterer til kick-off 
seminar den 6.06.24. 
 

Alle  
Solfrid 
 
 
 

82/24 Debatt- brukerpanel etter filmen «The Recovery Channel». 
Avtale: Einar deltar i debatten. 
 
Filmen skal vises på Lillestrøm kino den 29.05.24. 

 

 
 
 
EInar  

83/24 Eventuelt. 
Det er kommet forespørsel om hjelp til å bemanne MH stand under Oslo Pride uken og 
deltagelse i paraden. Tidspunkt er f.o.m. 26.06.24, paraden finner sted den 29. juni. Mail 
om saken sendes lokallagene. 

 

Alle 
 
 
Lene  


